



OLTRE
OUTDOOR INDOOR DESIGN

MEBLE OGRODOWE

WOKÓŁ DOMU / MEBLE OGRODOWE

baza.budujemydom.pl



System modułowy VENEZIA Kolekcja Modern

Kolekcję OLTRE Outdoor Indoor 2011 tworzą ręcznie wykonane meble, do produkcji których użyto nowoczesnych materiałów z syntetycznych włókien poliuretanowych, aluminium, poliestru i teflonu. Poliuretanowa plecionka, z której wyplatane są meble, jest absolutnie odporna na działanie zmiennych warunków pogodowych, w tym wody, promieni słonecznych i mrozu.

Materiał użyty do produkcji okryć poduszek, wykonany jest z mieszanki poliestru i teflonu, przez co nie wchłaniają one brudu i wody. Wszystkie pokrycia można zdejmować i prać. Nierdzewne, lekkie stelaże wykonane są ze spawanych, powlekanych proszkowo profili aluminiowych, które zapewniają trwałość konstrukcji mebli.

Meble OLTRE aż po najmniejszy detal wykonywane są ręcznie i odznaczają się niesłychanym komfortem siedzenia, wytrzymałością na obciążenie, wysoką jakością, bardzo długą żywotnością oraz niebanalnym wzornictwem.

Wszystkie te czynniki sprawiają, że meble OLTRE znajdują zastosowanie zarówno w prywatnych ogrodach, jak i w hotelach, restauracjach, kawiarniach, basenach czy centrach SPA.

Kolekcja MODERN

Kolekcja MODERN wprowadzi Państwa w wyjątkowy świat prostoty i czystości formy. Nowoczesne i bez-

pretensjonalne meble z serii MODERN to elegancki sposób na uzupełnienie wnętrza, ogrodu lub patio. Ascetyzm kolekcji zadowoli miłośników nowoczesnych, stylowych wnętrz, a wybiegający w przyszłość design doskonale sprawdzi się w każdej przestrzeni. Oprócz wyjątkowej formy meble z kolekcji MODERN są również niezwykle wygodne i proste w utrzymaniu, dzięki czemu mogą się Państwo cieszyć nimi przez długi czas. Kolekcja MODERN to synonim smaku i elegancji, z zachowaniem prostoty linii i ascetycznych form.

NOWOŚĆ 2011 – Kolekcja ROYAL

Kolekcja ROYAL 2011 została przygotowana dla klientów ceniących sobie ponadczasowe, klasyczne piękno. Meble z kolekcji ROYAL cechują tradycyjne formy i delikatne linie, a plecionki, z których zostały wykonane, doskonale imitują naturalny rattan. Kolekcja ROYAL urzeka niezwykłym przepychem i szczyptą romantyzmu – to idealny wybór dla stonowanych, klasycznych wnętrz i ogrodów. Wybierając meble z kolekcji ROYAL decydują się Państwo nie tylko na ponadczasowe wzornictwo, ale także wygodę i jakość, która zadowoli nawet najbardziej wymagających.

Szczegółowe informacje na temat poszczególnych mebli na www.oltre.pl

OLTRE Outdoor Indoor Design

ul. Unii Europejskiej 10 lok. 82, 32-600 Oświęcim
tel. 33 876 28 88, tel./faks 33 872 28 82, tel. kom. 500 055 379, www.oltre.pl, e-mail: info@oltre.pl



Stół FILIP i fotele DOLCE VITA Kolekcja Royal



Zestaw FIRENZE Kolekcja Modern



Sofa PORTOFINO Kolekcja Modern



Stół RAPALLO i fotele DOLCE VITA Kolekcja Royal



Leżanka MARA i stolik ROMEO Kolekcja Royal